
上海市第一人民医院心电图系统升级改造（对标电子病历应用水平六级功能）、

病理系统升级改造（对标电子病历应用水平六级功能）中标结果公告

（招标编号：招 2023-2830）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包件 1：心电图系统升级改造（对标电子病历应用水平六级功能）；包件 2：

病理系统升级改造（对标电子病历应用水平六级功能）:

      中标人：上海弈迦网络技术有限公司 中标价格：24.80万元

      中标人：上海朗珈软件有限公司 中标价格：29.75万元

二、其他：

   由 上海财瑞建设管理有限公司 组织招标的上海市第一人民医院心电图系统升级改造（对

标电子病历应用水平六级功能）、病理系统升级改造（对标电子病历应用水平六级功能）于

2024年 1月 9日发布招标公告, 于 2024年 2月 5日下午 15:00时在上海市延安西路 1319

号 15楼会议室评标。

经评标委员会评审，并经招标人确认，本次评标结果公布如下：

包件 1：

中标供应商：上海弈迦网络技术有限公司

中标金额：24.80元

包件 2：

中标供应商：上海朗珈软件有限公司

中标金额：29.75万元

评标委员会成员: 陈秀芳,马佳雯,陈益民,陆华,崔力

     如对中标结果有异议，可于中标公示之日起 3个日历日内以书面形式向上海财瑞建设

管理有限公司（地址：上海市延安西路 1319号利星国际大厦 15楼，邮编 200050，联系电

话 13501977317）提出质疑。感谢各投标单位对本次招标活动的积极参与！ 

感谢各投标人对本次招标活动的积极参与！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：上海市第一人民医院                         

   地    址：上海市海宁路 100号                                

   联 系 人：江一峰                             

   电    话：63240090                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海财瑞建设管理有限公司

   地    址： 上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼

   联 系 人： 徐舒宜、龚夏

   电    话： 13501977317、16621250

   电子邮件： 1498462605@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:22:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:22:24+0800
	BJ
	ePolicy




